m Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluacion detallada

Kazinieks, Martins

Dorsal: 13516

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoria:
VZ3

tiempos parciales

control etapa
km
101 -
104 -
Sprint Start -
Sprint Finish -
Finish -

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
49:24
1:00:46
13:57
6:54
12:46

tiempo total: 2:23:47
velocidad: 5.42 km/h

posicién en el recorrido/Total: 822 (de 894)

posicién en el recorrido/Men: 470 (de 476)

mejor tiempo del recorrido: 52:41

posicion en la categoria: 400(de 404)

mejor tiempo en la categoria: 52:41

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total  Total
km/hcategorategoric Men

388
- 401
394
= 397
401

40:03
35:02
8:50
5:30
7:42

456
471
464
469
471

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men

40:03 - 49:24 - 388 40:03 456 40:03
35:02 - 1:50:10 - 398 1:05:17 465 1:05:17
8:50 - 2:04:.07 - 393 1:10:08 462 1:10:08
5:40 - 2:11:01 - 393 1:15:38 462 1:15:38

7:42 13.00 2:23:47

400 1:31:06 470 1:31:06

timing.sportident.com




