

evaluación detallada

Kazinieks, Mārtiņs tiempo total: 2:23:47

Dorsal: 13516

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

posición en el recorrido/Total: 822 (de 894)

posición en el recorrido/Men: 470 (de 476) mejor tiempo del recorrido: 52:41

velocidad: 5.42 km/h

posición en la categoría: 400(de 404) mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa						Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men
101	-	49:24	-	388	40:03	456	40:03	-	49:24	-	388	40:03	456	40:03
104	-	1:00:46	-	401	35:02	471	35:02	-	1:50:10	-	398	1:05:17	465	1:05:17
Sprint Start	-	13:57	-	394	8:50	464	8:50	-	2:04:07	-	393	1:10:08	462	1:10:08
Sprint Finish	-	6:54	-	397	5:30	469	5:40	-	2:11:01	-	393	1:15:38	462	1:15:38
Finish	-	12:46	-	401	7:42	471	7:42	13.00	2:23:47	-	400	1:31:06	470	1:31:06

Timing by SPORTident